Joanni Buschoffio.

Vir Doctissime

(522)
Excellentissimus Legatus Magnae Britanniae, qui me singu-
lari amicitia dignatur, hunc domesticum suum ad te
legat, ut de viribus atque usu Moxa coram te audias
Discretem. praeterea quaedam podagrae haecenus ignorat
sentire visus. fauce petitioni precor illustris Viri, et me
caetera inter vos transigetur. Vale. Haga vi. Cal. Mart.

.CICICLXXVI.

Bochelmanno.

Amplissime ac Doctissime Vir.

(523).
De ingenti aerno messi meae, cujus nuper breviarium
absulisti, paniculas hasce excepisti manipulos. eos ut
vrayo tuo explorandos tradas, si tanti est rogo. amabo te
certior fieri, quam illi gratum munusculum fuerit, ut
tadio. utique a tua manu porrectum vix est ut con-
nere ardeat. Theorba modulatio est. Hujus vocatio
originem si me docere dignaris, qui nihil novi, facis
rem acceptissimam; ego quidem illam haecenus frustra
investigo, per paucas nationum linguas, quas mod-
calleo, nullo meo successu torquens, vale nostrum
deus et meo ama. Haga Com. vii. Cal. Apr. CICICLXXVI.

Ad